
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4283718 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

7 776 000 Kč

Lokalita:
,

K prodeji stavební pozemek o velikosti 648 m2, který se nachází v
žádané části obce Beroun - Závodí, lokalita Na Cibulce. Součástí
prodeje je projektová dokumentace vypracovaná architektem na
zakázku a platné stavební povolení. Na pozemku již funkční
elektřina, dále veřejná kanalizace, plyn a veřejný vodovod. Příjezd
po zpevněné komunikaci, kolem pozemku již vybudované chodníky
a veřejné osvětlení. Budoucí majitel stavebního pozemku, který je
orientovaný na jihozápadní stranu, bude mít krásný výhled do
širokého okolí. Centrum obce je vzdálené cca 10 minut klidnou
chůzí. Veškerá občanská vybavenost v místě. Dobrá dopravní
dostupnost na Prahu a Plzeň, nájezd na D5 cca 3 minuty. V
blízkosti krásná přírodní krajina. Bližší info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4283718
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887785
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 648 m2
Kód zakázky: 887785

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


